РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН
КОРСАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 "  27      " ноября 2020г.     № 91/1_                                                                 Принято на  56- м  заседании
                                                                                                                 сельского Совета народных  депутатов

О проекте  решения   Корсаковского сельского Совета народных депутатов « О бюджете Корсаковского сельского  поселения на 2021 год и на плановый период   2022-2023 годы.

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2013г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,Уставом Корсаковского сельского поселения ,решением Корсаковского сельского  Совета народных депутатов от 07.08.2013г. № 89 « Об утверждении  Положения о  бюджетном процессе на территории Корсаковского сельского поселения Орловской области»,
Корсаковский  сельский  Совет народных депутатов   Р Е Ш И Л:
       1.Принять проект бюджета Корсаковского сельского поселения на 2021 год и  на плановый период 2022-2023 годы, документы и материалы к нему согласно приложению.
        2.Установить дату проведения  публичных  слушаний  по обсуждению проекта  бюджета Корсаковского  сельского поселения на 2021 год и  на плановый период 2022-2023 годов   на 08.12.2020г в 10.00  по адресу : с.Корсаково,ул.Пролетарская д.4.
       3. Установить следующий порядок участия граждан в обсуждении проекта решения Корсаковского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Корсаковского сельского поселения на 2021 год и  на плановый период 2022-2023 годов», а также порядок учёта предложений по проекту;
-  граждане могут принять участие в публичных слушаниях по проекту бюджета Корсаковского  сельского поселения на 2021 год и  на плановый период 2022-2023г.  высказывать замечания и предложения по данному проекту;                                                                                                             предложения принимаются в устной и письменной форме по адресу: с.Корсаково,ул.Пролетарская д.4, администрация Корсаковского сельского поселения, телефон 2-14-28  по рабочим дням с 9-00 до 17-00 час.
    4. Обнародовать настоящее решение  на доске объявлений администрации сельского поселения и на  сайте администрации Корсаковского района www.корсаково57.рф    Корсаковское сельское поселение.

  Глава  сельского  поселения                                                    А.А.Савин